

## பத்திரிக்கை செய்தி

விழுப்புரம் ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறையினரால் கடந்த 2013 ஆம் ஆண்டு திரு.நடராஜன், முன்னால் கிராம நிர்வாக அதிகாரி, கொடுப்பிங்கல் கிராமம் அவர்கள் மீது புகார்தாரருக்கு வாரிசு சான்றிதழ் வழங்க, லஞ்சம் வாங்கிய வழக்கில், நேற்று 10.12.2020, சிறப்பு நீதிபதி, ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை நீதிமன்றம் அவர்களால், எதிரி திரு.நடராஜன், முன்னால் கிராம நிர்வாக அதிகாரி என்பவருக்கு 4 வருடம் கடுங்காவல் தண்டனை மற்றும் ரூ.5000/- அபராதமும் விதிக்கப்பட்டுள்ளது.

## PRESS NOTE

**In the case of Vigilance Anti-Corruption, Villupuram Detachment for the year 2013, the CJM/ Special Judge, Villupuram on 10.12.2020, pronounced judgement of conviction against Tr.T.Natarajan, Formerly VAO, Kodungal Village for undergo 4 years Rigorous imprisonment and fine of Rs.5,000/- for the demand and acceptance of Rs.5000 undue advantage from the complainant for issuing legal heir certificate.**